平成２５年９月２日

６年生保護者様

大阪市立みどり小学校

校 長  宮前 慎一

６ 年 学 年 担 任

修学旅行保護者説明会のご案内

初秋の候、平素は本校の教育推進のために何かとご理解・ご協力いただきありがと

うございます。

 さて、卒業学年の行事の一つである修学旅行を、１０月１５日(火）・１０月１６日

(水）にひかえ、実施にともなう説明会を下記の要項で行います。

ご多忙中とは思いますが、多数ご参加いただきますようお願い致します。

記

１、日 時  ９月１１日（水）   午後４時００分～

２、場 所  多目的室

３、内 容  ○修学旅行

         日程・持ち物・その他準備等について

４、その他  自転車置き場（講堂前西門内）は用意しますが、場所

が狭いので、できるだけ徒歩でお越しください。当日、

上履きと靴を入れる袋を持参ください。

       校内へは正門からお入りください。